ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 044/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 153.939,00 (cento e cinquenta e três mil, novecentos e trinta e nove

reais).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 045/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, REFORMA AGRÁRIA E PECUÁRIA

CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 14.520,56 (quatorze mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta e seis

centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 046/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 109.850,71 (cento e nove mil, oitocentos e cinquenta reais e setenta e

um centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 047/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICAL

CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 507.475,84 (quinhentos e sete mil, quatrocentos e setenta e cinco

reais e oitenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 048/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 15.754,01 (quinze mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e um

centavo).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 049/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS E TURISMO

CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 7.402,24 (sete mil, quatrocentos e dois reais e vinte e quatro

centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 050/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 142.055,93 (cento e quarenta e dois mil, cinquenta e cinco reais e

noventa e três centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 051/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MADE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.900.357/0001-75.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 14.943,92 (quatorze mil, novecentos e quarenta e três reais e noventa

e dois centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 052/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA: MADE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.900.357/0001-75.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 14.943,92 (quatorze mil, novecentos e quarenta e três reais e noventa

e dois centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 053/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICAL
CONTRATADA: MADE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.900.357/0001-75.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 37.359,80 (trinta e sete mil, trezentos e cinquenta e nove reais e

oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 054/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: MADE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 07.900.357/0001-75.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 28.019,85 (vinte e oito mil, dezenove reais e oitenta e cinco

centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 055/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: COMERCIAL TRES ACORDES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 32.850.995/0001-76.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.940,70 (cinco mil, novecentos e quarenta reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

CONTRATO Nº: 056/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: COMERCIAL TRES ACORDES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 32.850.995/0001-76.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

equipamentos de informática, eletrônicos e outros, em atendimento das necessidades das

Secretarias deste Município.

VALOR GLOBAL: R$ 74.258,75 (setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e

setenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 30 de maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.